
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
34 37 7 11 3 30

26

╳

9
20

1
10
23

2
14
26

3
16

7
17

8
19

Auszeit

17:17
20:23

Ende
19:26 B  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 1 6 2

245
23:23

0
9
23

1
10
24

3
14

6
15

7
20

8
22

Auszeit

8:9
23:22

S
A
T
Z

2

Start
19:29 B  TV Anrath R

I II III IV V VI Punkte
2 10 5 8 1 9

25

╳

13
25

2
17

7
18

8
20

9
21

10
24

Auszeit

17:15

Ende
19:52 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
37 7 11 3 30 34

2332
23:24

2
9

4
15

5
17

6
20

7
22

8
23

Auszeit

8:13
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
34 37 32 11 3 7

5

╳ 3 4 5 Auszeit

Ende
20:14 B  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 1 9 2

144
13:13

2
11

5
13

6
14

8 9 10 Auszeit

10:11
11:13

Wechsel
5:8 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
34 37 32 11 3 7

16

╳

11
 
13

 
14

 
16

8 9 Auszeit

13:13

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

A  Rheydter TV vs. TV Anrath B
Spiel 69 25.03.2023 19:00 Uhr

Johannesschule
47877 Willich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Rheydter TV 9/14
3 Delvos, Anne X
6 Rguibi, Jannatte
7 Lumin, Emily X

11 AbouElAyoun, Ray… X
30 Polat, Nisa X
32 Can, Mislina X
34 Akin, Alara X
36 Arafa, Layla
37 Jakupi, Syona X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TV Anrath 9/14
1 Bressler, Renée X
2 Latza, Franziska X
3 Roosen, Dana
4 Tietze, Clara X
5 Steinke, Carla X
6 Kapusta, Isabel X
8 Tan, Olivia X
9 Kydyrbekova, Adelina X

10 Görlinger, Tara X
B  Libero
B  Offizielle
T Rausch, Jürgen

CT Waßer, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Rheydter TV TV Anrath B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 26 24 0 1 2
2 1 0 23 2 23 25 1 0 1
1 0 1 16 3 19 14 0 1 2
5 1 2 65 68 63 1 2 5
Start: 19:00 Ende: 20:14 Dauer: 1:14

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diepers, Eva 1 Van der Schaaff, Tessa
2 Lamyon, Liv 2 Schröder, Lina

Schreiber 3
Schr. Grun, Frida 4

Assist. Lamyon, Greta

Dokument erstellt: 25.03.2023 20:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


