

Bezirksliga 4 wU16

Frauen

(A) Rheydter TV vs. TV Anrath (B)

Spiel 69 25.03.2023 19:00 Uhr

Johannesschule 47877 Willich



			S		art :00	(A	Rhe	ydter 1	ΓV	R	En 19:		(Вτν	Anratl	1	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		<u> </u>	34	37	7	11	3	30		10	4	8	1	6	2	
i i	Auswechsel- spieler	Spielernr.								26			5				24
Aufstellung		Spielstand	Z										23:23				
Ā																	
		1. 5.	1	X	1	2	3	7	8	Auszeit		1	3	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9 20	10 23	14 26	16	17	19	17:17 20:23	9 23	10 24	14	15	20	22	8:9 23:22

S	Start 19:29		B TV Anrath				R		ide :52	(A	s			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	10	5	8	1	9		37	7	11	3	30	34	
Т							25					32		23
Z												23:24		
2	X	2	7		9	10	Auszeit	2	4	5	6	7	8 23	Auszeit
_	13 25	17	18	20	21	24	17:15	9	15	17	20	22	23)	8:13 22:24

			S	St 19	art :55	(A	Rhe	ydter 1	ΓV	R		nde :14	(B) TV	Anratl	h	s		hsel :8	A	Rhe	ydter 7	г۷	R
llung	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	34	37	32	11	3	7		10	5	8	1	9	2		34	37	32	11	3	7	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.								5		4					14							16
ıfste			Ζ									13:13												
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	3	4	5			Auszeit		5	6	8	9	10	Auszeit	X.				8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11	13	14)				10:11 11:13		13	14	16			13:13

	A	Rheydter TV 9	/14	B	TV Anrath	9/14
	3	Delvos, Anne	Х	1	Bressler, Renée	Х
	6	Rguibi, Jannatte		2	Latza, Franziska	Х
	7	Lumin, Emily	Х	3	Roosen, Dana	
	11	© AbouElAyoun, Ray	Х	4	Tietze, Clara	Х
	30	Polat, Nisa	Х	5	Steinke, Carla	Х
	32	Can, Mislina	Х	6	Kapusta, Isabel	Х
	34	Akin, Alara	Х	8	Tan, Olivia	Х
	36	Arafa, Layla		9	Kydyrbekova, Adelina	Х
	37	Jakupi, Syona	Х	10	©Görlinger, Tara	Х
	A) Libero		B	Libero	
	A) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
				Τ	Rausch, Jürgen	
1				СТ	Waßer, Sophie	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen													
		bemerkung	bemerkungen	Бешегкинден	bemerkungen								

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Diepers, Eva		1	Van der Schaaff, Tessa				
2	Lamyon, Liv		2	Schröder, Lina				
	Schreiber	3						
Schr.	Grun, Frida		4					
Assist.	Lamyon, Greta							

	Ergebnisse												
(A)	Rh	eydte	er TV	TV Anrath (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	26	1	26	24	0	1	2				
2	1	0	23	2	23	25	1	0	1				
1	0	1	16	3	19	14	0	1	2				
5	1	2	65		68	63	1	2	5				
St	art	19	00:0	Ende:	20:14	uer:	: 1:14						
Sie	ege	r: F	Rhey	dter T\	/				2:1				

Dokument erstellt: 25.03.2023 20:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de